

Cenová ponuka

Stavba: Chodníky Jelka

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval: Majerík

Zhotoviteľ: Doprastav a. s. závod Bratislava

Dátum: 22.6.2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	A

Cesta

23 944,00

1	Asfaltový koberec AC 8 o hr. 4 cm	m2	1 400,000	13,20	18 480,00
2	Postrek spojovací 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 400,000	0,75	1 050,00
3	Odstránenie starého asfaltu, odvozu vrátane skládkovneho	m2	1 200,000	2,85	3 420,00
4	Odstránenie nánosu z blata, so zametáním	m2	1 400,000	0,71	994,00

Spolu bez DPH

23 944,00